HỆ THỐNG CHỐNG SÉT CỔ ĐIỆN VÀ
TIẾP ĐỊA - HÀN HOÁ NHIỆT
LIGHTNING PROTECTION & GROUNDIG
SYSTEM – EXOTHERMIC WELDING
CATALOGUE 2023
TẢI FILE MỀM PDF CATALOGUE & XEM E-CATALOGUE TẠI WEBSITE:
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ KỸ THUẬT

Đường kính Cọc
Outside Diamater
Driving
Head
Coupling
Dowel
Driving
Spike (mm) (Inch)
DH15 CD15 DS15 14.2 (5/8”)
DH16 CD16 DS16 D16
DH19 CD19 DS19 17.2 (3/4”)
Mã sản phẩm
Product Code
Tiết diện cáp
Cable Size (mm)
KCD2535 25 - 35mm2
KCD5070 50 - 70mm2
KCD95120 95 - 120mm2
KCD150185 150 - 185mm2
KCD240300 240 - 300mm2
Mã sản phẩm
Product Code
Tiết diện cáp
Cable Size (mm2)
KGCD1016 10 - 16mm2
KGCD2535 25 - 35mm2
KGCD5070 50 - 70mm2
KGCD95120 95 - 120mm2
KGCD150185 150 - 185mm2
KGCD240300 240 - 300mm2
ĐẦU NỐI CỌC TIẾP ĐỊA / Driving Head / Spike
Tiêu chuẩn (Standard): IEC 62561/ TCVN 9385
Vật liệu (Material): Đồng thau (Brass), Nhôm (Aluminum)
KẸP CÁP ĐỒNG TRẦN / Cable Support

IE
TB
IM
IN
HPHAT.V
N
Add: 114/72/2 Tô Ngọc Vân, Phường 15, Quận Gò Vấp, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Hotline: 0902 959 615 – 0909 977 615     Email: thietbiminhphat@gmail.com      Page 17 | 38
LIGHTNING PROTECTION & GROUNDING
ACCESSORIES
Mã sản phẩm
Product Code
Kích thước Thanh
Size (A x B)
Brass  Aluminum  (mm)
KTD4253 KTN4253 25 x 3mm
KTD4303 KTN4303 30 x 3mm
KTD4403 KTN4403 40 x 3mm
KTD4503 KTN4503 50 x 3mm
Mã sản phẩm
Product Code
Kích thước Thanh
Size (A x B)
Brass  Aluminum  (mm)
KTD2253 KTN2253 25 x 3mm
KTD2303 KTN2303 30 x 3mm
KTD2403 KTN2403 40 x 3mm
KTD2503 KTN2503 50 x 3mm
Mã sản phẩm
Product Code
Kích thước Thanh
Size (A x B) (mm)

LIGHTNING PROTECTION & GROUNDING
ACCESSORIES
Mã sản phẩm
Product Code
Kích thước Thanh
Size (A x B)
Brass  Aluminum  (mm)
KNTD4253 KNTN4253 26 x 8
KNTD4303 KNTN4303 31 x 8
KNTD4403 KNTN4403 41 x 8
KNTD4503 KNTN4503 51 x 8
Mã sản phẩm
Product Code
Kích thước Thanh
Size (A x B) (mm)
NLK253 25 x 3mm
NLK303 30 x 3mm
NLK403 40 x 3mm
NLK503 50 x 3mm
Mã sản phẩm
Product Code
Kích thước Thanh
Size (A x B)
Copper Aluminum  (mm)
KTMC203 KTMA203 20 x 3mm
KTMC253 KTMA253 25 x 3mm
KTMC256 KTMA256 25 x 6mm
KTMC303 KTMA303 30 x 3mm
KTMC403 KTMA403 40 x 3mm
KTMC506 KTMA506 50 x 6mm
Tape Test Connector
Tiêu chuẩn (Standard): IEC 62561/ TCVN 9385
Vật liệu (Material): Đồng thau (Brass), Nhôm (Aluminum)
Bi-Metallic Connector

ACCESSORIES
Mã sản phẩm
Product Code
Kích thước hộp
Size (mm)
Tiết diện cáp
Cable
Kích thước
Thanh
Aluminum Inox 304 Nhựa IP66 Dài (L)
Rộng
(W)
Cao
(H)
Size (mm2) Size (mm)
KTMC265 GTBS265 GTBP265 265 153 70 35 - 240 25 x 3
 GTBS250 GTBP250 250 150 100 35 - 240 25 x 3
 GTBS240 GTBP240 240 160 90 35 - 240 25 x 3
 GTBS200 GTBP200 200 150 100 35 - 240 25 x 3
Grounding Test Box

Product Code
Số điễm
kết nối
Kích Thước
Dimensions (mm)
Earth Bars
Without
No. of
Terminal
Dài
(L)
Rộng
(W)
Cao
(H)
GBW300 4 300 90 75
GBW400 6 400 90 75
GBW500 8 500 90 75
GBW650 10 650 90 90
GBW750 12 750 90 90
GBW850 14 850 90 90
GBW950 16 950 90 90
GBW1050 18 1050 90 90
GBW1200 20 1200 90 90
GBW1300 22 1300 90 90
GBW1400 24 1400 90 90
GBW1500 26 1500 90 90
GBW1600 28 1600 90 90
GBW1700 30 1700 90 90
Mã sản phẩm
Product Code
Số điễm
kết nối
Ø
Hole
Busbar
Kích Thước
Dimensions (mm)
Earth Bars
Main
No. of
Terminal
(mm) (mm)
Dài
(L)
Rộng
(W)
Cao
(H)
GBME350 6 14.3 50 x 350 x 6 350 148 75
GBME440 8 14.3 50 x 440 x 6 440 148 75
GBME610 12 14.3 50 x 610 x 6 610 148 75
Ground Bar, Without Disconnecting Link
Tiêu chuẩn (Standard): IEC 62561
Vật liệu (Material): Đồng mạ thiếc
(Bulong + Tán Inox 304), Đồng + Bulong

Product Code
Số điễm
kết nối
Kích Thước
Dimensions (mm)
Earth Bars
Single
No. of
Terminal
Dài
(L)
Rộng
(W)
Cao
(H)
GBS375 4 375 90 75
GBS475 6 475 90 75
GBS575 8 575 90 75
GBS725 10 725 90 90
GBS825 12 825 90 90
GBS925 14 925 90 90
GBS1025 16 1025 90 90
GBS1125 18 1125 90 90
GBS1275 20 1275 90 90
GBS1375 22 1375 90 90
GBS1475 24 1475 90 90
GBS1575 26 1575 90 90
GBS1675 28 1675 90 90
GBS1775 30 1775 90 90
Ground Bar with Single Disconnecting Link
Tiêu chuẩn (Standard): IEC 62561/ TCVN 9385
Vật liệu (Material): Đồng mạ thiếc (Bulong + Tán Inox 304), Đồng (Bulong & Tán, Inox 304)
Ground Bar, Disconnecting Link

Product Code
Số điễm
kết nối
Ø Hole Busbar
Kích Thước
Dimensions (mm)
Earth Bars
Telecom
No. of
Terminal
(mm) (mm) Dài (L)
Rộng
(W)
Cao
(H)
GBTM200 6 10 100 x 200 x 6 148 200 83
GBTM300 11 10 100 x 300 x 6 148 300 83
GBTM400 15 10 100 x 400 x 6 148 400 83
GBTM450 18 10 100 x 450 x 6 148 450 83
GBTM600 24 10 100 x 600 x 6 148 600 83
Mã sản phẩm
Product Code
Số điễm
kết nối
Ø
Hole
Busbar
Kích Thước
Dimensions (mm)
Earth Bars
Main
No. of
Terminal
(mm) (mm)
Dài
(L)
Rộng
(W)
Cao
(H)
GBM350 12 14.3 100 x 350 x 6 148 350 75
GBM440 16 14.3 100 x 440 x 6 148 440 75
GBM610 24 14.3 100 x 610 x 6 148 610 75
Ground Bar, Main Ground Station
Tiêu chuẩn (Standard): IEC 62561/ TCVN 9385
Vật liệu (Material): Đồng mạ thiếc (Bulong + Tán Inox 304), Đồng (Bulong & Tán, Inox 304)
Ground Bar, Telecommunication / Communication Ground Station

Product Code
Số điễm
kết nối
Kích Thước
Dimensions (mm)
Earth Bars
Twin
No. of
Terminal
Dài
(L)
Rộng
(W)
Cao
(H)
GBT450 4 450 90 75
GBT550 6 550 90 75
GBT575 8 575 90 75
GBT650 10 650 90 90
GBT800 12 800 90 90
GBT900 14 900 90 90
GBT1000 16 1000 90 90
GBT1100 18 1100 90 90
GBT1200 20 1200 90 90
GBT1350 22 1350 90 90
GBT1450 24 1450 90 90
Mã sản phẩm
Product Code
Tiết diện cáp
Cable Size (mm2)

Kích Thước
Size (mm)
GPL60 600 x 600 x 3
GPL90 900 x 900 x 3
GPS60 600 x 600 x 3
GPS90 900 x 900 x 3
Product Code
No. of
Terminal
Amp Rating
(A)
Cross Section
(mm2)
Length
(mm)
CBH35350 2 150 35 350
CBH50350 2 200 50 350
CBH70350 2 250 70 350
CBH95350 2 300 95 350
CBH120350 2 360 120 350
Inspection Housing Earth Bar
Tiêu chuẩn (Standard): IEC 62561/ TCVN 9385
Vật liệu (Material):  Đồng (Copper), Inox 304 không rỉ (Stainless Steel SUS 304)
THANH NỐI ĐẤT SỬ DỤNG HỐ BÊ TÔNG TIẾP ĐỊA

Mã sản phẫm
Product Code
Kích thước
Dimension (mm)
Cao (Height) Rộng (Width)
DKTS500 500 300
Product Code
No. of
Terminal
Amp Rating
(A)
Cross Section
(mm2)
Length
(mm)
CBH50200 1 200 50 200
CBH50300 1 200 50 300
CBH50400 1 200 50 400
TRỤ KIM THU SÉT MẠ KẼM NHÚNG NÓNG
Đế Trụ Kim Thu Sét / Fixing foundation
Tiêu chuẩn (Standard): IEC 62561 / TCVN 9385
Vật liệu (Material): L1: Hot dip galvanized steel

Clamp
Mã Thuốc
Hàn
Product Code
For Metal
Powder (g)
Kích thước
Cọc tiếp địa
(A) Ground
Rod Size
(mm2)
Kích thước
Thanh (B)
Bus Bar
Size (mm2)
CBR7253 HCC TH90 14.2 (5/8”) 25 x 3
CBR7254 HCC TH115 14.2 (5/8”) 25 x 4
CBR7303 HCC TH90 14.2 (5/8”) 30 x 3
CBR7403 HCC TH90 14.2 (5/8”) 40 x 3
Mã Khuôn
Hàn
Product Code
For  For
Mould
Mã Kẹp
Khuôn
Product Code
For Handle
Clamp
Mã Thuốc
Hàn
Product Code
For Metal
Powder (g)
Kích thước
Cọc tiếp địa
(A)  Ground
Rod  Size
(mm2)
Kích thước
Thanh (B)
Bus Bar
Size (mm2)
CBR1253 HCC TH90 14.2 (5/8”) 25 x 3
CBR1254 HCC TH115 14.2 (5/8”) 25 x 4
CBR1303 HCC TH115 14.2 (5/8”) 30 x 3
CBR1403 HCC TH115 14.2 (5/8”) 40 x 3
Mã Khuôn
Hàn
Product Code
For  For
Mould
Mã Kẹp
Khuôn
Product Code
For Handle
Clamp
Mã Thuốc
Hàn
Product Code
For Metal
Powder (g)
Kích thước
Cọc tiếp địa
(A)  Ground
Rod Size
(mm2)
Kích thước
Thanh (B)
Bus Bar
Size (mm2)
CBR2253 HCC TH90 14.2 (5/8”) 25 x 3
CBR2254 HCC TH115 14.2 (5/8”) 25 x 4
CBR2303 HCC TH115 14.2 (5/8”) 30 x 3
CBR2403 HCC TH150 14.2 (5/8”) 40 x 3
MỐI NỐI KHUÔN HÀN HOÁ NHIỆT THANH
ĐỒNG VỚI CỌC TIẾP ĐỊA / Bus Bar to Ground Rod
W
W